



GMINA STAWIGUDA
11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10
tel.: 89 512 62 02
www.stawiguda.pl przetargi@stawiguda.pl

Nr postępowania ZP.271.1.11.2024

Stawiguda, 08.03.2024 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy postępowania na „Zakup i dostawa fabrycznie nowego samochodu strażackiego na potrzeby OSP w Pluskach.”.

Wyjaśnienia treści SWZ

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego. wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu.

Działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. – dalej Pzp), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Czy zamawiający dopuszcza na bocznych płaszczyznach po 1 lampie LED sygnalizacyjno ostrzegawczej na bocznej płaszczyźnie zderzaka przedniego (pkt 2.3 zał. Nr 3) ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

2. Czy zamawiający rezygnuje z wymogu świateł przeciwmgielnych przednich (pkt 2.5 zał. Nr 3) ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający rezygnuje.

3. Czy zamawiający rezygnuje z wymogu sterowania radia samochodu za pomocą pilota (pkt 2.5 zał. Nr 3) ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający rezygnuje.

4. Czy zamawiający dopuszcza nawigację pozafabryczną na osobnym wyświetlaczu (pkt 2.5 zał. Nr 3) ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza z zaznaczeniem, iż nie dopuszcza się nawigacji w lusterku.

5. Czy zamawiający rezygnuje z wymogu dostarczenia przedmiotu umowy w miejsce wskazane, a odbierze pojazd z siedziby wykonawcy (§2 pkt 3 projektu umowy) ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie rezygnuje z powyższego wymogu. .

-
6. Czy zamawiający zrezygnuje z wymogu ponoszenia przez wykonawcę kosztów przeglądów gwarancyjnych samochodu (§5 pkt 5 projektu umowy) ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający rezygnuje z konieczności ponoszenia przez wykonawcę . kosztów przeglądów gwarancyjnych samochodu. Z uwagi na dokonaną zmianę nadaję nowe brzemienne §5 pkt 5 projektu umowy

„Usługa serwisu gwarancyjnego obejmuje usuwanie wad, a także wymianę wadliwych elementów przedmiotu umowy na wolne od wad”

7. Czy Zamawiający rozumie zabudowę jako hardtop z 3 klapami?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający rozumie zabudowę jako hardtop z 3 klapami.

8. Czy Zamawiający dopuści jedną szufladę?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza z zaznaczeniem, iż ma to być dolna główna szuflada.

9. Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia wraz z samochodem katalogu części zamiennych? Dokument taki nie jest wydawany przez producenta. Wszelkie informacje o częściach można uzyskać bezpłatnie u autoryzowanego dealera.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający odstępuję od podanego wymogu .

10. Czy zamawiający dopuszcza silnik o pojemności 1898 cm³, mocy 120 kW oraz maksymalnym momencie obrotowym 360 Nm, który znacząco wpłynie na obniżenie oferty cenowej?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z wskazanymi w pytaniu parametrami.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stają się jej integralną częścią i są wiążące przy składaniu ofert.

Wyjaśnienia zostaną zamieszczona na stronie internetowej zamawiającego pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/896961>, zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Pzp.